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3aiicaH aymaHABIK MoCIMXaTHIHEIH 2024 >xeumrsl 27 xerrokcanmarsl "2025-2027 xeipapra
apHayFaH 3aiicaH ayqaHb AWHAOYIIaK ayBUIIBIK, OKPYTiHiH OromkeTi Typams" Ne31/1-VIII
IIenIiMiHe e3repicTep eHri3y Typalbl

Ierreic  KazakcTtan oOsbIchl 3aiicaH ayAaHIBIK MOCHUXAThIHBIH 2025 XbutFbel 17
kpipkyiekTeri Ne 40/1-VIII memrimi

3KAMU-ubBIH eckepTreci!

OchlI mIenMHIH KOJIJTaHBICKA €HT131Ty TOPTiIOIH 2-T KapaHbI3.

3atican aynanabsik Maciauxatel LIIEIIM KABBUIJIAIBI:

1. 3alican aygaHablk MacauxatblHbiH "2025-2027 xpuigapra apHaiafraH 3aiicaH ayJlaHbl
AliHaOyJiak aybUIABIK OKPYTiHIH OromkeTi Typanbl" 2024 xbuirsl 27 xentokcanaarsl Ne31/1-
VIII menrimine MbIHaIal ©3repicTep eHTI13UICIH:

1-TapMaK *xkaHa peaakiusaa >Ka3bUIChIH:

"1. 2025-2027 xblngapra apHairaH 3aiicaH ayJaHbl AifHaOyiaK aybUIJbIK OKPYTiHIH
Oropketi TuiciHme 1,2,3 KochIMIIajapra colikec, COHBIH imriHae 2025 >xplara MbIHagan
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 82 853,5 MBIH TEHT€, COHBIH 1IIIH/IE:

CaJIBIKTBIK TyciMaep - 15 538,8 MbIH TeHTE;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13r1 KaluTajabl caTy/laH TYCeTiH TyciMuep —315,2 MbIH TeHTe;

TpaHchepTTepaiH Tycimaepi— 66 999,5 MbIH TeHre;

2) wbIiFpIHAAp — 83 245,5 MBIH TEHTE;

3) Taza OroxeTTIK Kpeaurtey — 0,0 MbIH TeHre, COHBIH 1ITTH/IE:

oroxeTTiK Kpeaurtep — 0,0 MBIH TEHre;

OroKeTTIK Kpeauttepai etey — 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEP1 MEH >KacajaThIH orepanusuiap 6oibiHIIa canbao — 0,0 MBIH TEHTE;
Kap Kbl aKTUBTEPIH caTbil ainy — 0,0 MbIH TEHTe;

MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyaaH TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

5) GrojKeT TammbUIBIFbI (poduIuTl) — -392,0 MBIH TEHTE;

6) Or0/I>KET TaNIIbUIBIFBIH KAPKbUTAHABIPY (MpoduiuTTi naiaanany) — 392,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aap tycimi — 0,0 MBIH TeHTre;

Kapbiaapasl erey — 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiijaaHaThiH KaIabIKTaphl — 392,0 MbIH TeHTe.";

KOPCETUITeH MIeMIIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC JKaHa
peIaKkmusaa >Ka3bUICHIH.

2. Ocs mentiM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJdgaHbICKA SHT1311e11.



AYIaHBIK MOCIHXAT TOPAFACHI

E. 3arunapos

3aiicaH ayIaHIbIK MOCIUXATHIHBIH
2025 xputrbl 17 KpIpKyHekTeri
No4(/1-VIII menrimine
KOCBIMIIIA

3aiicaH ayIaHABIK MOCIIXATHIHBIH
2024 bUIFBL 27 KENTOKCAHIAFBI
Ne31/1-VIII wemrimine
1 KoceIMIIIa

2025 xpurra apHaFaH AifHaOWIaK ayBUIABIK OKPYTiHiH OromKeTi

CaHartbl
CBIHBIOBI
Kimi ceIHBIOBI
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
3
03
1

Artaysl

I. KIPICTEP
CaJbIKTBIK TYCIMICD
TaObIC cambIFBI
JKexe TabBIC CaBIFBI

Menmikke
CalIblHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHATHIH
CalbIKTap

XKep canbirs

Kemnik xypannapbina
CaJIBIHATBIH CAJIBIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa JKOHE
KOpCeTiaeTiH
KbI3METTEpTE
CalbIHATBIH  1IIKi
CaITBIKTAP

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapisl
naijananranel YIIiH
TYCETIH TyciMaep
Herisri kanurtangst
caTygaH TYCeTiH
TyCcimzep

Kepnmi JKOoHE
MaTepHAIBIK eMecC
aKTUBTEPi caTy

XKepni cary

ComMma (MBIH TeHTe)

82 853,5
15 538,8
6 300,0
6 300,0

7938,8

245,0
225,0

6718,8

750,0

1300,0

1300,0

315,2

297,2

297,2



2 Martepuannelx emec 18,0
aKTHUBTEp/i caty

Tpaucheprrepain

Lo 66 999.5
TyciMaepi

MeMieKkeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypfraH
opraHzapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

02 66 999,5

AynaHngapIeiH (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 6ap KaJlaHBIH) 66 999,5
OrOMKETIHEH
TpaHcheprTep

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims
Coma (MBbIH TeHTre

)

BropkeTTik OarnapiamManap/ibiH SKiMIIic
barnapnama
ATtaysl
ILIIBIFBIHAAP 83 245,5

Kannoer
CHUIIATTAFBI
1 MEMJIEKETTIK 43 928,5
KOPCETIICTIH
KBI3METTEP

MemiteKeTTik
Gackapynbiq

3K & J1 1 Bl
(hyHKIUSTAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKInal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka oprangap

43 928,5

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana
124 , ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

43 928,5

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
001 JKIMIHIH 42 890,8
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET]
KBI3METTEP



022
124

014
124

008

009

011

124

MeMeKeTTiK
OpraHHHBIH
Kypremi
IHIBIFBICTAPBI

1037,7

TyprolH
yi-koMMyHaiabiK 26 118,0
IapyaribLIbIK

KoMmyHamasIk
HIapyanIbUIbIK

9 689,1

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

9 689,1

Enni mexennepmi
cymen 9689,1
JKaOIBIKTaY bl

YIBIMAACTBIPY

Enni mexennepmi

. 16 428,9
KepKeHTy

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmapatbl

16 428,9

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kemienepai
YKapBIKTaHIBIPY

10 602,8

Ennmi
MEKCHIIEepIiH
CaHUTAPUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

893,0

Enni mexenmepmi
abaTTaHABIpy
M e H

4933,1

KeTaJIIaHABIPY

Moapaenuer, cropt
, TYPU3M >XSHE
aKIapaTTHIK
KEHICTIK

700,0

MoaeHuet
cajlachIHIaFrEl 600,0
KBI3MET

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,

600,0



12

15

006
124

028
124

013
124

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH

ammaparsl

Keprinikri

neHrenme
MoaaeHu-Iemansic 600,0
JKYMBICHIH

KoJgay

Cnopt 100,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana
, aybll, KEeHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl

100,0

Keprimikri

JEeHrensie JeHe
HIBIHBIKTBIPY-cay
BIKTBIpY koHe 100,0
CIIOPTTHIK
ic-mmapaiapasl

OTKi3y

Koexix xoHe
KOMMYHUKAITHS

12 498,3

AB”le'MO6I/IJIB 12 4983
KOJIIri

AynaHabiK
MaHBI3H 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparbl

12 498,3

AynaHabik
MaHBI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aysuIapaa,
KEHTTepIe,
ayBIIJIBIK 12 498,3
OKpyTTepHe
aBTOMOOMJIb
KOJITAPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachI3 €Ty

Tpaucheprrep 0,7
Tpaucheprrep 0,7

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl



01

048

[MaiinanansuiMara
H (TONBIK
navgalaHbUIMara
H) HBICaHAIBI
TpaHchepTTepai
KaiTapy
III.TA3A
BIO/DKETTIK 0,0
KPEAUTTEY

0,7

BromxerTik
KpeIuTTep

0,0

bromkeTTik
KpEIUTTEP/i oTey

IV. KAPXBI
AKTUBTEPIME

H

JKACAJIATBIH 0,0
OIIEPALIVSIIIA

P BOMBIHIIA
CAJIBJIO

Kapxsl
aKTHUBTEPiH 0,0
CaThIIl ajy

MeMiekeTTiH

Kap XK bl

AKTHBTEPiH 0,0
caTry/iaH TYCETIH
TYCcimzep

V.BIOJIKET
TAIIIBUIBIFBI -392,0
(TTPODULIUT)

VI.BIOJUKET
TAIIIBLIBIFBI

H

KAPXBUIAHJ, 392,0
BIPY (
[TPOOUILTATTI
[TAMJIAJIAHY)

Kapriznap

. . 0,0
TyciMaepi

Kapsiznapast
eTey

0,0

broaxer
Kapa)KaTTapbIHBIH
naiganaHbIIaThHIH
KaJBIKTAPBbI

92,0

broagxert
KapakaTsl 392,0
KaJIBIKTaphI



1 Broaxer 392,0
KapaXaTbIHbIH
6OC KaJIABIKTapbl

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty ITIDKK PMK



